
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Białobrzegi do Lokalnej Grupy Działania „Ziemia 
Łańcucka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/391/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Białobrzegi do Lokalnej Grupy Działania "Ziemia Łańcucka" § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 2.  Do reprezentowania Gminy Białobrzegi w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Ziemia 
Łańcucka" wyznacza się Panią Dominikę Kozak - Inspektora w Urzędzie Gminy Białobrzegi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187687D0-3A51-4B28-8C9D-DECD6D571460. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/48/2024 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Białobrzegi do Lokalnej 

Grupy Działania „Ziemia Łańcucka” 
Identyfikator dokumentu 187687D0-3A51-4B28-8C9D-DECD6D571460 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-390747067 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2024 14:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187687D0-3A51-4B28-8C9D-DECD6D571460. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




